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1-Autoridades Superiores 13 6 6 15 9 8 4 3 6 17 15 9 10 8 ....... 3

   1-Autoridades Superiores Del Poder 

Ejecutivo

13 6 6 15 9 8 4 3 6 17 15 9 10 8 ....... 3

   2-Autoridades Del Tribunal De 

Cuentas

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

2-Escalafón General 229 69 158 482 1.539 2.848 195 67 2.378 1.661 3.061 475 568 632 842 247

   5-Personal Directivo 9 6 8 6 12 18 3 1 12 8 9 7 15 6 ....... 2

   11-Personal Superior - Ley 9361 66 21 29 85 291 165 58 22 101 117 151 141 107 91 74 19

   12-Profesional Universitario - Ley 

9361

57 6 15 32 297 88 36 6 109 298 89 115 55 61 49 53

   13-Profesional No Universitario - Ley 

9361

....... ....... ....... ....... ....... 3 ....... ....... 7 36 1 2 2 ....... ....... .......

   14-Tecnico Especializado - Ley 9361 7 1 5 19 72 43 6 2 35 55 42 8 27 21 ....... 8

   15-Tecnico General - Ley 9361 1 1 7 1 305 14 6 4 13 12 15 10 7 18 169 2

   16-Administrativo - Ley 9361 51 27 59 218 503 469 65 19 1.301 794 1.724 136 192 231 300 148

   17-Oficios - Ley 9361 ....... ....... 1 15 8 6 2 ....... 4 10 50 26 37 17 ....... .......

   18-Servicios Generales - Ley 9361 25 6 32 100 48 2.037 16 7 793 329 979 26 124 184 250 12

   20-Personal Cientifico Tecnologico ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 4 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   24-Personal De Gabinete 13 1 2 6 3 5 3 2 3 2 1 4 2 3 ....... 3

3-Escalafón Seguridad ....... ....... ....... 22.606 ....... ....... ....... ....... ....... 4.102 ....... ....... ....... ....... ....... .......

   12-Personal Policial ....... ....... ....... 22.606 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   25-Personal Penitenciario ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 4.102 ....... ....... ....... ....... ....... .......
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1-Autoridades Superiores 8 ....... ....... ....... ....... 10 150

   1-Autoridades Superiores Del Poder 

Ejecutivo

8 ....... ....... ....... ....... ....... 140

   2-Autoridades Del Tribunal De 

Cuentas

....... ....... ....... ....... ....... 10 10

2-Escalafón General 262 ....... ....... 1 ....... 237 15.951

   5-Personal Directivo 1 ....... ....... ....... ....... ....... 123

   11-Personal Superior - Ley 9361 89 ....... ....... ....... ....... 72 1.699

   12-Profesional Universitario - Ley 

9361

38 ....... ....... ....... ....... 52 1.456

   13-Profesional No Universitario - Ley 

9361

1 ....... ....... ....... ....... ....... 52

   14-Tecnico Especializado - Ley 9361 7 ....... ....... ....... ....... 1 359

   15-Tecnico General - Ley 9361 1 ....... ....... ....... ....... ....... 586

   16-Administrativo - Ley 9361 98 ....... ....... 1 ....... 79 6.415

   17-Oficios - Ley 9361 1 ....... ....... ....... ....... ....... 177

   18-Servicios Generales - Ley 9361 23 ....... ....... ....... ....... 26 5.017

   20-Personal Cientifico Tecnologico ....... ....... ....... ....... ....... ....... 4

   24-Personal De Gabinete 3 ....... ....... ....... ....... 7 63

3-Escalafón Seguridad ....... ....... ....... ....... ....... ....... 26.708

   12-Personal Policial ....... ....... ....... ....... ....... ....... 22.606

   25-Personal Penitenciario ....... ....... ....... ....... ....... ....... 4.102
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6-Escalafón Gráficos 24 ....... ....... ....... ....... 1 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   8-Personal Regido Por Convenio 24 ....... ....... ....... ....... 1 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

7-Escalafón Aeronáuticos ....... ....... ....... ....... ....... 17 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   16-Personal De Operaciones  

Dirección De Aeronáutica

....... ....... ....... ....... ....... 11 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   17-Personal Técnico  Dirección De 

Aeronáutica

....... ....... ....... ....... ....... 6 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

8-Escalafón Docentes ....... ....... 167 ....... ....... ....... ....... ....... 35.546 ....... ....... ....... ....... ....... 138 .......

   13-Personal Docente ....... ....... 167 ....... ....... ....... ....... ....... 35.546 ....... ....... ....... ....... ....... 138 .......

10-Escalafón Poder Judicial ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   26-Magistrados Y Funcionarios 

Judiciales

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   27-Personal Superior De La Justicia ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   28-Personal Técnico Administrativo 

De La Justicia

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   29-Personal Obrero, De Maestranza 

Y De Servicios De La Justicia

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

11-Escalafón Poder Legislativo 2 ....... 3 14 19 16 3 ....... 7 2 2 2 ....... ....... ....... 5

   3-Autoridades Del Poder Legislativo ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   4-Autoridades Defensoria Del Pueblo ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   6-Personal Superior ....... ....... 1 9 2 3 ....... ....... 1 ....... ....... ....... ....... ....... ....... 1

   11-Personal Técnico ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 1 ....... 1 ....... ....... ....... .......

   23-Personal Administrativo 1 ....... 2 5 15 8 3 ....... 6 1 2 1 ....... ....... ....... 3
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6-Escalafón Gráficos ....... ....... ....... ....... ....... ....... 25

   8-Personal Regido Por Convenio ....... ....... ....... ....... ....... ....... 25

7-Escalafón Aeronáuticos ....... ....... ....... ....... ....... ....... 17

   16-Personal De Operaciones  

Dirección De Aeronáutica

....... ....... ....... ....... ....... ....... 11

   17-Personal Técnico  Dirección De 

Aeronáutica

....... ....... ....... ....... ....... ....... 6

8-Escalafón Docentes ....... ....... ....... ....... ....... ....... 35.851

   13-Personal Docente ....... ....... ....... ....... ....... ....... 35.851

10-Escalafón Poder Judicial ....... ....... 8.166 ....... ....... ....... 8.166

   26-Magistrados Y Funcionarios 

Judiciales

....... ....... 2.649 ....... ....... ....... 2.649

   27-Personal Superior De La Justicia ....... ....... 284 ....... ....... ....... 284

   28-Personal Técnico Administrativo 

De La Justicia

....... ....... 4.837 ....... ....... ....... 4.837

   29-Personal Obrero, De Maestranza 

Y De Servicios De La Justicia

....... ....... 396 ....... ....... ....... 396

11-Escalafón Poder Legislativo 2 584 ....... 44 21 ....... 726

   3-Autoridades Del Poder Legislativo ....... 156 ....... ....... ....... ....... 156

   4-Autoridades Defensoria Del Pueblo ....... ....... ....... 24 6 ....... 30

   6-Personal Superior 1 126 ....... 4 3 ....... 151

   11-Personal Técnico ....... 41 ....... ....... 2 ....... 45

   23-Personal Administrativo 1 180 ....... 10 6 ....... 244
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   42-Personal Obrero Y Maestranza 1 ....... ....... ....... 2 5 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 1

12-Escalafón Salud 1 ....... ....... 11 ....... 45 2 ....... 1 4 10.778 ....... 5 2 100 .......

   19-Personal Directivo Médico 

Hospitalario

....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 92 ....... ....... ....... ....... .......

   71-Grupo Ocupacional I 1 ....... ....... 4 ....... 45 2 ....... 1 ....... 5.134 ....... 3 ....... 100 .......

   72-Grupo Ocupacional Ii ....... ....... ....... 2 ....... ....... ....... ....... ....... 3 4.035 ....... 1 2 ....... .......

   73-Grupo Ocupacional Iii ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 595 ....... ....... ....... ....... .......

   74-Grupo Ocupacional Iv ....... ....... ....... 5 ....... ....... ....... ....... ....... 1 907 ....... ....... ....... ....... .......

   75-Grupo Ocupacional V ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 15 ....... 1 ....... ....... .......

14-Escalafón Vialidad ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 482 ....... ....... ....... .......

   30-Personal Superior ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 12 ....... ....... ....... .......

   31-Personal Profesional ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 164 ....... ....... ....... .......

   32-Personal Técnico ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 125 ....... ....... ....... .......

   33-Personal Administrativo ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 91 ....... ....... ....... .......

   34-Personal Obrero ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 90 ....... ....... ....... .......

16-Nvo San Roque - Ex- Ferroviario ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 88 ....... ....... ....... ....... .......

   61-Ferroviarios - Profesionales ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 30 ....... ....... ....... ....... .......

   62-Ferroviarios - Enfermeria ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 13 ....... ....... ....... ....... .......

   63-Ferroviario - Tecnicos ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 11 ....... ....... ....... ....... .......
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   42-Personal Obrero Y Maestranza ....... 81 ....... 6 4 ....... 100

12-Escalafón Salud 1 ....... ....... ....... ....... ....... 10.950

   19-Personal Directivo Médico 

Hospitalario

....... ....... ....... ....... ....... ....... 92

   71-Grupo Ocupacional I ....... ....... ....... ....... ....... ....... 5.290

   72-Grupo Ocupacional Ii ....... ....... ....... ....... ....... ....... 4.043

   73-Grupo Ocupacional Iii 1 ....... ....... ....... ....... ....... 596

   74-Grupo Ocupacional Iv ....... ....... ....... ....... ....... ....... 913

   75-Grupo Ocupacional V ....... ....... ....... ....... ....... ....... 16

14-Escalafón Vialidad ....... ....... ....... ....... ....... ....... 482

   30-Personal Superior ....... ....... ....... ....... ....... ....... 12

   31-Personal Profesional ....... ....... ....... ....... ....... ....... 164

   32-Personal Técnico ....... ....... ....... ....... ....... ....... 125

   33-Personal Administrativo ....... ....... ....... ....... ....... ....... 91

   34-Personal Obrero ....... ....... ....... ....... ....... ....... 90

16-Nvo San Roque - Ex- Ferroviario ....... ....... ....... ....... ....... ....... 88

   61-Ferroviarios - Profesionales ....... ....... ....... ....... ....... ....... 30

   62-Ferroviarios - Enfermeria ....... ....... ....... ....... ....... ....... 13

   63-Ferroviario - Tecnicos ....... ....... ....... ....... ....... ....... 11
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   64-Ferroviarios - Maestranza ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 21 ....... ....... ....... ....... .......

   65-Ferroviario - Administrativos ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... 13 ....... ....... ....... ....... .......

44-Fuerza Policial Antinarcotrafico 423 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   40-Personal Civil - Fpa 53 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

   41-Personal Con Estado Policial 370 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Total 692 75 334 23.128 1.567 2.935 204 70 37.938 5.786 13.944 968 583 642 1.080 255



Planilla Nro 09

Planta Personal Administración General

Clasificación por Agrupamiento y Jurisdicción/Entidad
Presupuesto Año 2020
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   64-Ferroviarios - Maestranza ....... ....... ....... ....... ....... ....... 21

   65-Ferroviario - Administrativos ....... ....... ....... ....... ....... ....... 13

44-Fuerza Policial Antinarcotrafico ....... ....... ....... ....... ....... ....... 423

   40-Personal Civil - Fpa ....... ....... ....... ....... ....... ....... 53

   41-Personal Con Estado Policial ....... ....... ....... ....... ....... ....... 370

Total 273 584 8.166 45 21 247

199,074.00

99.537


